
UCHWAŁA NR L/309/18
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 4 października 2018 r.

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej badania złożonej skargi otrzymanej w dniu 20.09.2018 r.

Na podstawie art. 18 a pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., 
poz.994 z późn. zm.) oraz § 88 Statutu Gminy Dolsk określonego uchwałą Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 
26 lutego 2003r. w sprawie Statutu Gminy Dolsk (Dz.Urz.Woj.Wlkp. Nr 55, poz.1035, z 2012 r. poz.4491, 
z 2016 r.poz.4149 i z 2017 r. poz.8190) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje:

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miasta i Gminy Dolsk zbadanie zasadności skargi złożonej przez 
Panią [...].

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta i Gminy Dolsk oraz 
Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

Uchwalony Strona 1




